CNPJ: 26.042.598/0001-75

* Lido em reuniao
16 / 05¡ M27

Ofício n°. 110/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 03 de agosto de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor ° :
Pedro Socorro do Nascimento Pmtocomdo sob n 1

Prefeito do Município de _

LIMEIRA oo OESTE - MG EmL§_I.;c_53__Ià&_.àsJ&-h-@9-m'“

A

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 14a Reunião

Ordinária realizada no dia 02 de agosto do corrente ano:

PROPOSIÇÃO DE LEI N° 14, DE 03 DE AGOSTO DE 2018, que:

“AUTORIZA A CONCESSÃO DE USO DE BEM PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Atenciosamente,

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeirodooeste.cum.mg.gov.br